
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 О признании утратившим силу 

постановления Администрации сельского 

поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области от 

03.07.2020 № 60 «Об утверждении 

административного регламента по 

исполнению функции осуществления 

муниципального жилищного контроля на 

территории сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский 

Самарской области» 

 

 

 
С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, в связи с 

принятием решения Собрания представителей сельского поселения Кошки 

муниципального района Кошкинский Самарской области от 23.09.2021 № 75 

«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в 

сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский Самарской 

области», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области, Администрация сельского поселения 

Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского 

поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области 

от 03.07.2020 № 60 «Об утверждении административного регламента по 

исполнению функции осуществления муниципального жилищного контроля 

на территории сельского поселения Кошки муниципального района 

Кошкинский Самарской области». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОШКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 01.04.2024 года № 28 

с. Кошки 




